

حاجی دلیگانی با بیان این که چه بسا پزشکان بدون مرز اجیر شده سازمانهای جاسوسی غربی باشند گفته آن ها ممکن است در روند مثبت درمان اخلاص ایجاد کنند.

عضو فراکسیون اصولگرایان ولایی مجلس ایران:



نماینده شاهین شهر، برخوار و میمه در مجلس ضمن اعتراض به حضور پزشکان بدون مرز در استان اصفهان گفت: ورود این پزشکان دارای ابهام است و چه بسا این پزشکان اجیر شده برخی سازمانهای جاسوسی غربی باشند.

حسینعلی حاجی دلیگانی با بیان اینکه شش پزشک و سه تیم پزشکی تحت عنوان پزشکان بدون مرز از فرانسه وارد استان اصفهان شده اند گفت: این پزشکان برای کمک به پزشکان ایرانی و با ایجاد بیمارستان 48 تختخوابی در کنار بیمارستان امین اصفهان وارد استان شدند.

وی گفت: عموم جامعه پزشکی از این حرکت رضایتمندی ندارند و برخی از پزشکان این اقدام را نوعی توهین به خود می دانند چرا که وقتی در اصفهان درمان بیماران در حال انجام است یک عده پزشک وارد شوند که سوالات و ابهامات زیادی مطرح کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر، عضو فراکسیون اصولگرایان ولایی مجلس گفت:

پزشکان اصفهانی می گویند اهداف ورود این پزشکان بدون مرز روشن نیست. چارچوب کار این آنها هم شفاف نیست و پروتکل های کاری آنها ابهام دارند. برخی از پزشکان نگران بودند که این پزشکان بدون مرز احیاناً بخشی بعنوان درمان دایر کنند که حالت نمایشی داشته باشد اما کاری اصلی آنها احیاناً پشت پرده باشد و بخواهند تحقیقاتی در مورد بیماری کرونا و دور از چشم از متخصصین ایرانی انجام دهند و با توجه به سرقت ژن که از ایران انجام شده بخواهند اثر ویروس کرونا که مشکوک است را روی ژنهای ایرانی بررسی کنند.

وی با اشاره به تلاش ناموفق آمریکا برای ورود به ایران به بهانه کمک برای مقابله با کرونا گفت: ایران اجازه ورود آمریکائیان را نداد و حالا آنها می خواهند با واسطه این کار را انجام دهند تا تحقیقات آنها تحویل آمریکا شود.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس تصریح کرد: تعدادی از این افراد در استان مستقر شدند و تعدادی هم قرار است مستقر شوند.

حاجی دلیگانی افزود: مردم نگران حضور این پزشکان هستند و اطمینانی از عملکرد این افراد ندارند. چه بسا این پزشکان اجیر شده برخی سازمانهای جاسوسی غربی باشند. ابهام بزرگ در این زمینه این است که چرا این پزشکان در استان اصفهان مستقر شدند. اگر این افراد می خواستند کار تحقیقاتی و درمانی کنند چرا در گوشه ای از کشور مستقر نشدند.

عضو فراکسیون اصولگرایان ولایی مجلس با بیان اینکه گفته می شود مجوز ایجاد بیمارستان این عده را وزارت بهداشت داده است گفت: بر اساس اعلام نظر پزشکان اصفهان، درمان بیماری کرونا در استان، روند مثبتی داشته است و در همین راستا

برخی پزشکان نگران هستند که این پزشکان بدون مرز در همین روند درمان مثبت، اخلاص ایجاد کنند و روند را به سمت غیر صحیح تغییر دهند.

حاجی دلگانی افزود: مثلاً در سالهای دفاع مقدس در سال 65 یک تیم پزشکی برای درمان جانبازان شیمیایی وارد ایران شدند اما در روند درمان دست به کارهایی زدند که درمان را بدتر کردند و نشان داد که آنها دنبال درمان جانبازان ما نبودند بلکه دنبال تاثیر سلاح های شیمیایی خود هستند که به رژیم بعث عراق دادند. حتی اینجانب با پزشکی صحبت کردم که تجربه این پزشکان را در بصره عراق وقتی که آمریکا در آنجا بمب شیمیایی و از اورانیوم استفاده کرد را داشت که تاکید می کرد این پزشکان برای کسب اطلاع از سلاح های خودشان فعالیت می کنند نه درمان مردم منطقه.

برچسب ها: [سلامت](#) [1]
[مجلس](#) [2]